
Dün sadece Devler Ligi’nde kimin kimle
eşleşeceği değil, “UEFA Yılın Oyuncusu”
ödülünü hangi futbolcunun kazanacağı da

merak ediliyordu. Bir önceki sezon Cristiano
Ronaldo’nun kazandığı ödül bu kez Şampiyonlar Ligi
kupasının etkisiyle birlikte Barcelona’nın Arjantinli
yıldızı Messi’ye gitti. Gösterdiği üstün performansla
Barcelona’nın üç kupa kaldırmasında büyük pay
sahibi olan Messi hem “Yılın Forveti” hem de “Yılın
Oyuncusu” seçildi. Arjantinli oyuncu ödülünü

alırken her zamanki mütevazı tavrını takınarak
“Sadece bir oyuncuyu seçmek oldukça zor olsa gerek”

dedi. “Yılın Kalecisi” ödülü Manchester United’ın 38
yaşındaki Hollandalı file bekçisi Edwin van der Sar’a
giderken, “Yılın Savunmacısı” ödülüne Chelsea’den John
Terry layık görüldü. “Yılın Orta Sahası” unvanına ise
takım arkadaşı Andres Iniesta’yı geride bırakan Xavi hak
kazandı. Barça’nın sembol isimlerinden Xavi’nin ödülünü
Barcelona taraftarlarının kin kustuğu Figo’nun elinden
alması ilginç bir görüntü oluşturu.
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Vasco de Gama’yla ilkmaçına çıkan Aloisio, sahadaçiğnediği sakız yüzünden azdaha hayatını kaybediyordu.Karşılaşmanın ikinci yarısındarakibiyle çarpışan Aloisio’nunçiğnediği sakız soluk borusunakaçtı. Nefessiz kalan oyuncuhastaneye kaldırıldı. Hayattaolduğu için şanslı olduğunubelirten Aloisio, “Tek
hatırladığım, doktorun sakızıçıkartması. Hayatımda hiç bukadar korkmadım. Artık maçtasakız çiğnemem” dedi.

Sakız
öldürüyordu

35. Avrupa Süper Kupası,bu akşam 21.45’te
Barcelona’yla Shakhtararasında oynanacak
karşılaşmayla sahibini bulacak.Belçikalı hakem Frank DeBleeckere’nin yöneteceği maç,Star TV’den naklen
yayınlanacak. Bu arada,Shakhtar’ın stoperi DmytroChygrynskiy bu karşılaşmadason kez Ukrayna ekibininformasını giydikten sonraBarcelona’ya imza atacak.

Şimdi Süper
Kupa zamanı

Bu sezon tüm Avrupa’yı etkileyen ekonomik krize karşın, UEFA yeni
sponsorluk anlaşmaları yaptı. Bu anlaşmalar sayesinde 2009-10
sezonunda Şampiyonlar Ligi’nde ve Avrupa Ligi’nde kulüplere
dağıtılacak gelirlerde önemli artış olacak. UEFA medya
merkezinin HABERTÜRK’e verdiği bilgilere göre; bu sezon
Şampiyonlar Ligi’nin toplam gelirleri ilk kez 1 milyar euro
barajını geçerek 1 milyar 90 milyon euroya ulaşacak. UEFA,
Şampiyonlar Ligi’nde mücadele eden ekiplere toplam
750.9 milyon euro ve Avrupa Ligi’nde oynayan takımlara
toplam 135 milyon euro dağıtacak. Ancak bu toplam
rakamlara, ön elemeyi geçemeyen takımlara ve ülke
federasyonlarına verilen destek payları dahil değil.
Geçtiğimiz yıl ise Şampiyonlar Ligi’nde 32 takıma yaklaşık
582 milyon euro dağıtılmış, UEFA Kupası’nda dağıtılan
toplam rakam ancak 37.5 milyon euro olmuştu.

KULÜPLER RAHAT NEFES ALACAK
Yeni sezonda Şampiyonlar Ligi’ndeki 750.9 milyon

euronun 413 milyonluk kısmı başarı primi olarak dağıtılacak.
Buna göre katılım parası 3.8 milyon euro, maç primi 550 bin euro

olacak. Gruplarda her galibiyete 800 bin, beraberliğe
400 bin euro verilecek. Hiç puan alamayan takım bile
7.1 milyon euro ödüle hak kazanacak. Tüm maçlarını
alarak şampiyonluğa ulaşan takım ise toplam 31.2 milyon
euro kazanabilecek. Ancak bu rakamlara medya gelirleri
dahil değil. Toplam gelirin 338 milyon euroluk kısmı
ülkelerin medya pazarı büyüklüğüne göre takımlara
dağıtılacak. İngiliz, Alman, Fransız, İtalyan ve İspanyol
takımları gelirin bu kısmından aslan payını alacak.

KUPA 2’DE FARKLI UYGULAMA
Yeni adıyla Avrupa Ligi’nde ise grup mücadelelerinden itibaren
tüm gelirler merkezileştirildi. Bu sayede gruplara kalan
48 ve onlara 3. turda eklenecek 8 takım, toplam 135 milyon
euroyu paylaşacak. Grup maçları oynayacak her takım,
puan alamasa bile 930 bin euro ile sezonu kapatacak.

Bu gelir artışı, Türk takımlarına da
yarayacak. Özellikle Şampiyonlar Ligi’ndeki
tek Türk takımı olmanın avantajıyla, Beşiktaş
ciddi gelir rakamlarına ulaşabilecek. Siyah-
Beyazlılar, 3.8 milyon euro katılım payına
ve 3.3 milyon maç primine şimdiden hak
kazandı. Eğer 2 galibiyet 2 beraberlik alıp
üst tura çıkarlarsa, alacakları para toplam
12.5 milyon euroya ulaşacak. Buna yaklaşık
10 milyon euro olması beklenen medya
payını da eklemek gerekiyor. Avrupa

Ligi’nde Fenerbahçe ve Galatasaray
600 bin euro katılım bedeli ve toplam
330 bin euro maç primi alacak. 2 takım,
gruptaki her galibiyet için 120 bin,
beraberlik için de 60 bin euro prime hak
kazanacak. Sonraki turlarda primler 180 bin,
270 bin, 360 bin ve 630 bin euro olarak
artacak. F.Bahçe ve G.Saray finalist olursa
2 milyon, şampiyon olursa 3 milyon daha
euro alacak. Sezon sonunda bu miktara
medya pazarından payları da eklenecek.

Türk takımları ne kazanacak?
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UEFA, hem Şampiyonlar Ligi’nde hem de Avrupa Ligi’nde dağıtılacak gelirleri önemli oranda
artırdı. Bu sayede her 2 kupaya katılan takımlar geçen sezonun çok üzerinde para elde edecek
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NNEE  DDEEĞĞİİŞŞTTİİ??

Avrupa Ligi play-off turunda Zenit ve
Aston Villa elenerek taraftarlarını hayal
kırıklığına uğrattı. 4-3’ün
rövanşında Madeira’yı
Rusya’da ağırlayan
Zenit, Fatih
Tekke’nin 34.
dakikadaki
golüyle 1-0
öne geçti.
89’da
Ruben’in
golüyle
Portekiz ekibi
gruplara
kalırken Fatih
Tekke ve
arkadaşları 1-1’lik
skorla elenerek büyük
üzüntü yaşadı. İlk maçta R.Wien’e
deplasmanda 2-1 kaybeden Aston Villa
evinde Milner ve Carew’le 2-0’ı bulup tura
yaklaşmışken 76’da Jelavic’in golüyle
Avrupa’ya elveda dedi. 

Tekke, Zenit’i
kurtaramadı En iyisi Lionel Messi

EEnn  ççookk
ppaarraayyıı  kkiimmlleerr

aallddıı??
((22000088--0099))  
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AVRUPA LİGİ GEÇEN YIL BU YIL

Katılım payı 115 bin 600 bin

Maç primi 25 bin 50 bin

Galibiyet primi 40 bin 120 bin

Beraberlik primi 20 bin 60 bin

İkinci tur primi 70 bin 180 bin

Üçüncü turu primi 70 bin 270 bin

Çeyrek final primi 300 bin 360 bin

Yarı final primi 600 bin 630 bin

Finalist primi 1.5 milyon 2 milyon

Şampiyonluk primi 2.5 milyon 3 milyon

Başarı primi toplam 23 milyon 81 milyon

Medya payı toplam 14.5 milyon 54 milyon

Genel toplam 37.5 milyon 135 milyon

* Rakamlar euro cinsinden verilmiştir.

ŞAMPİYONLAR LİGİ GEÇEN YIL BU YIL

Katılım payı 3 milyon 3.8 milyon

Maç primi 400 bin 550 bin

Galibiyet primi 600 bin 800 bin

Beraberlik primi 300 bin 400 bin

İkinci tur primi 2.2 milyon 3 milyon

Çeyrek final primi 2.5 milyon 3.3 milyon

Yarı final primi 3 milyon 4 milyon

Finalist primi 4 milyon 5.2 milyon

Şampiyonluk primi 7 milyon 9 milyon

Başarı primi toplam 308.6 milyon 413.1 milyon

Medya payı toplam 273.2 milyon 337.8 milyon

Genel toplam 581 milyon 750.9 milyon

Devler Ligi’nde gruplar belli olurken geçen sezonunun en iyi oyuncusu da açıklandı.
Geçtiğimiz yıl son 16’ya kalan takımların hocalarının seçtiği en iyi oyuncu Messi oldu


